
1

PRÉFECTURE DE LA
SOMME

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°2018-010

PUBLIÉ LE 31 JANVIER 2018



Sommaire

Centre Hospitalier Universitaire - Amiens
80-2018-01-31-002 - CHU Amiens Picardie - Délégation de signature - Direction de la

Recherche - Arnaud COLLIN (2 pages) Page 3

80-2018-01-31-001 - CHU Amiens Picardie - Délégation de signature - Pôle Finances et

Investissements - Intérim Monsieur Fabrice ORMANCEY (2 pages) Page 6

Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Nord
80-2018-01-25-002 - Arrêté du 25 janvier 2018 portant nomination de la composition des

membres du conseil d'administration de la Caisse
d'Assurance Retraite et de la Santé Au

Travail Nord - Picardie (3 pages) Page 9

Direction Départementale des Territoires et de la Mer
80-2018-01-25-001 - Arrêté préfectoral fixant la période d'ouverture de la pêche pour

l'année 2018. (4 pages) Page 13

80-2018-01-12-006 - Arrêté préfectoral instituant une réserve temporaire de pêche sur la

rivière "Authie" sur la commune de Dominois. (2 pages) Page 18

Préfecture de la Somme - Cabinet
80-2017-12-29-004 - Arrêté accordant la médaille d'honneur agricole (MHA) - Promotion

du 01 01 2018 (8 pages) Page 21

80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et

communale (MHRDC) - Promotion du 01 01 2018 (29 pages) Page 30

80-2017-12-29-003 - Arrêté honorariat Claude TOUZET (1 page) Page 60

80-2018-01-22-006 - Arrêté honorariat Jean-Paul DEVAUCHELLE (1 page) Page 62

Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité
80-2017-12-29-006 - Extension de périmètre de la communauté de communes "CC

interrégionale Aumale-Blangy-sur-Bresle" (4 pages) Page 64

80-2018-01-19-002 - Habilitation funéraire n° 18-80-309 - renouvellement - Les pompes

funèbres CAMPION 5, avenue François Mitterrand à OISEMONT (2 pages) Page 69

Préfecture de la Somme - Service de Coordination des Politiques Interministérielles
80-2018-01-30-001 - Avis de la Commission Nationale d'Aménagement Commercial sur la

création d'un magasin "BRICOMARCHE" à Albert (2 pages) Page 72

80-2018-01-26-002 - Refus d'agrément de la protection de l'environnement au titre de

l'article L141-1 du code de l'environnement de l'association de sauvegarde et de

développement des Hardines (2 pages) Page 75

Unité Départementale de la Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de
la Consommation, du Travail et de l'Emploi

80-2018-01-26-001 - Décision portant délégation de signature de Mme LAILLER

BEAULIEU, DIRECCTE dans le cadre des compétences propres des PSE-TP et RCC (2

pages) Page 78

2



Centre Hospitalier Universitaire - Amiens

80-2018-01-31-002

CHU Amiens Picardie - Délégation de signature -

Direction de la Recherche - Arnaud COLLIN

CHU Amiens Picardie - Délégation de signature - Direction de la Recherche - Arnaud COLLIN

Centre Hospitalier Universitaire - Amiens - 80-2018-01-31-002 - CHU Amiens Picardie - Délégation de signature - Direction de la Recherche - Arnaud COLLIN 3



Centre Hospitalier Universitaire - Amiens - 80-2018-01-31-002 - CHU Amiens Picardie - Délégation de signature - Direction de la Recherche - Arnaud COLLIN 4



Centre Hospitalier Universitaire - Amiens - 80-2018-01-31-002 - CHU Amiens Picardie - Délégation de signature - Direction de la Recherche - Arnaud COLLIN 5



Centre Hospitalier Universitaire - Amiens

80-2018-01-31-001

CHU Amiens Picardie - Délégation de signature - Pôle

Finances et Investissements - Intérim Monsieur Fabrice

ORMANCEY
CHU Amiens Picardie - Délégation de signature - Pôle Finances et Investissements - Intérim

Monsieur Fabrice ORMANCEY

Centre Hospitalier Universitaire - Amiens - 80-2018-01-31-001 - CHU Amiens Picardie - Délégation de signature - Pôle Finances et Investissements - Intérim
Monsieur Fabrice ORMANCEY 6



Centre Hospitalier Universitaire - Amiens - 80-2018-01-31-001 - CHU Amiens Picardie - Délégation de signature - Pôle Finances et Investissements - Intérim
Monsieur Fabrice ORMANCEY 7



Centre Hospitalier Universitaire - Amiens - 80-2018-01-31-001 - CHU Amiens Picardie - Délégation de signature - Pôle Finances et Investissements - Intérim
Monsieur Fabrice ORMANCEY 8



Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Nord

80-2018-01-25-002

Arrêté du 25 janvier 2018 portant nomination de la

composition des membres du conseil d'administration de la

Caisse

d'Assurance Retraite et de la Santé Au Travail Nord -

Picardie

Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Nord - 80-2018-01-25-002 - Arrêté du 25 janvier 2018 portant nomination de la composition des membres
du conseil d'administration de la Caisse
d'Assurance Retraite et de la Santé Au Travail Nord - Picardie

9



Vu les désignations formulées par les organisations et institutions habilitées.

En tant que représentants au titre des assurés sociaux, sur désignation
1) Confédération Générale du Travail (CGT)

Titulaires :

Monsieur Alain ARNEFAUX

Ministère des solidarités et de la santé

ARRETE du 25 janvier 2018

Sont nommés membres du conseil d'administration de la Caisse d'Assurance Retraite et de la Santé Au 

Travail Nord - Picardie

A R R Ê T E

Article 1er

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 215-2 et D. 231-1 à D. 231-4

Vu l'arrêté du 14 novembre 2017 portant délégation de signature à Madame Chantal COURDAIN, cheffe de 

l'antenne de Lille de la mission nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale ;

Vu la décision du Préfet de la région des Hauts-de-France de désignation des Personnes Qualifiées en date 

du 5 janvier 2018 ;

portant composition du conseil d'administration de la Caisse d'Assurance Retraite et de la Santé Au 
Travail Nord - Picardie

La ministre des solidarités et de la santé

Monsieur Alain ARNEFAUX

Monsieur Jean-Claude LEFEBVRE
Suppléants :

Monsieur Jacky ROUCOUT

Monsieur Olivier SIMON

2) CGT - Force Ouvrière (CGT-FO)
Titulaires :

Madame Geneviève BRULE

Monsieur Stéphane SAUVAGE
Suppléants :

Madame Céline BESNAULT

Monsieur Patrice CARRE

3) Confédération Française Démocratique du Travail (CFDT)
Titulaires :

Madame Béatrice LEPRETRE

Monsieur Jean-Luc VASSAUX
Suppléants :

Monsieur Olivier LETHIAIS

Madame Graziella PAYEN

4) Confédération Française des Travailleurs Chrétiens (CFTC)
Titulaire :

Madame Karine DESCHARLES
Suppléant :

Monsieur Antonio DA COSTA

Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Nord - 80-2018-01-25-002 - Arrêté du 25 janvier 2018 portant nomination de la composition des membres
du conseil d'administration de la Caisse
d'Assurance Retraite et de la Santé Au Travail Nord - Picardie

10



5) Confédération Française de l'Encadrement - Confédération Générale des Cadres (CFE – CGC)
Titulaire :

Monsieur Alain TREUTENAERE
Suppléant :

Monsieur Jeany POULLAIN

En tant que représentants au titre des employeurs, sur désignation
1) Mouvement des Entreprises DE France (MEDEF)

Titulaires :

Monsieur Jérome LEFEBVRE

Monsieur Pascal NOLLET

Monsieur Antoine ROUZE

Monsieur Marc SALINGUE
Suppléants :

Monsieur Jean-François DICQUE

Madame Véronique DUMONT

Monsieur André PINCEEL

-----

2) Confédération des Petites et Moyennes Entreprises (CPME)
Titulaires :

Monsieur Stéphane FEUILLETTE

Madame Sophie MELLIN
Suppléants :

Monsieur Hervé DIZY

Monsieur Philippe RYBARCZYK

3) Union des entreprises de Proximité (U2P)
Titulaires :

Monsieur Philippe LECLERCQMonsieur Philippe LECLERCQ

-----
Suppléants :

Monsieur Laurent RIGAUD

Monsieur Henri-Luc SPRIMONT

Titulaire :

Monsieur Christian RAMET
Suppléant :

Monsieur Maurice MAMELIN

En tant que personnalités qualifiées et sur désignation du Préfet de Région
Monsieur Bruno DELAVAL

Madame Ghislaine DESSAINT-POCHON

Monsieur Louis-Marie HARDY

Madame Capucine JAMET

Titulaire :

-----
Suppléant :

-----

En tant que représentants au titre de la fédération nationale de la mutualité française (FNMF), sur 
désignation

En tant que représentants au titre des associations familiales, sur désignation de l'union nationale 
des associations familiales / union départementale des associations familiales (UNAF / UDAF) - (avec 
voix consultative)

Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Nord - 80-2018-01-25-002 - Arrêté du 25 janvier 2018 portant nomination de la composition des membres
du conseil d'administration de la Caisse
d'Assurance Retraite et de la Santé Au Travail Nord - Picardie

11



La Cheffe de l'antenne de Lille de la 

Mission Nationale de Contrôle et d'audit 

des organismes de sécurité sociale

Chantal COURDAIN

La directrice de la sécurité sociale est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui prendra effet le 1er

février 2018, et qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région des Hauts de

France et celui des préfectures des départements du Nord, du Pas-de-Calais, de la Somme, de l'Aisne et de

l'Oise.
Fait à Lille, le 25 janvier 2018

Article 2

Conformément aux dispositions des articles R 421-1 et R 421-5 du code de justice administrative, la présente décision peut faire 

l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif dans le délai de 2 mois à compter de sa publication.

Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Nord - 80-2018-01-25-002 - Arrêté du 25 janvier 2018 portant nomination de la composition des membres
du conseil d'administration de la Caisse
d'Assurance Retraite et de la Santé Au Travail Nord - Picardie

12



Direction Départementale des Territoires et de la Mer

80-2018-01-25-001

Arrêté préfectoral fixant la période d'ouverture de la pêche

pour l'année 2018.

Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2018-01-25-001 - Arrêté préfectoral fixant la période d'ouverture de la pêche pour l'année 2018. 13



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2018-01-25-001 - Arrêté préfectoral fixant la période d'ouverture de la pêche pour l'année 2018. 14



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2018-01-25-001 - Arrêté préfectoral fixant la période d'ouverture de la pêche pour l'année 2018. 15



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2018-01-25-001 - Arrêté préfectoral fixant la période d'ouverture de la pêche pour l'année 2018. 16



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2018-01-25-001 - Arrêté préfectoral fixant la période d'ouverture de la pêche pour l'année 2018. 17



Direction Départementale des Territoires et de la Mer

80-2018-01-12-006

Arrêté préfectoral instituant une réserve temporaire de

pêche sur la rivière "Authie" sur la commune de Dominois.

Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2018-01-12-006 - Arrêté préfectoral instituant une réserve temporaire de pêche sur la rivière "Authie"
sur la commune de Dominois. 18



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2018-01-12-006 - Arrêté préfectoral instituant une réserve temporaire de pêche sur la rivière "Authie"
sur la commune de Dominois. 19



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2018-01-12-006 - Arrêté préfectoral instituant une réserve temporaire de pêche sur la rivière "Authie"
sur la commune de Dominois. 20



Préfecture de la Somme - Cabinet

80-2017-12-29-004

Arrêté accordant la médaille d'honneur agricole (MHA) -

Promotion du 01 01 2018

Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-004 - Arrêté accordant la médaille d'honneur agricole (MHA) - Promotion du 01 01 2018 21



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-004 - Arrêté accordant la médaille d'honneur agricole (MHA) - Promotion du 01 01 2018 22



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-004 - Arrêté accordant la médaille d'honneur agricole (MHA) - Promotion du 01 01 2018 23



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-004 - Arrêté accordant la médaille d'honneur agricole (MHA) - Promotion du 01 01 2018 24



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-004 - Arrêté accordant la médaille d'honneur agricole (MHA) - Promotion du 01 01 2018 25



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-004 - Arrêté accordant la médaille d'honneur agricole (MHA) - Promotion du 01 01 2018 26



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-004 - Arrêté accordant la médaille d'honneur agricole (MHA) - Promotion du 01 01 2018 27



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-004 - Arrêté accordant la médaille d'honneur agricole (MHA) - Promotion du 01 01 2018 28



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-004 - Arrêté accordant la médaille d'honneur agricole (MHA) - Promotion du 01 01 2018 29



Préfecture de la Somme - Cabinet

80-2017-12-29-005

Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale,

départementale et communale (MHRDC) - Promotion du

01 01 2018

Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 30



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 31



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 32



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 33



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 34



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 35



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 36



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 37



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 38



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 39



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 40



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 41



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 42



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 43



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 44



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 45



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 46



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 47



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 48



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 49



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 50



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 51



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 52



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 53



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 54



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 55



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 56



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 57



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 58



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-005 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et communale (MHRDC) - Promotion
du 01 01 2018 59



Préfecture de la Somme - Cabinet

80-2017-12-29-003

Arrêté honorariat Claude TOUZET

Arrêté portant honorariat d'ancien maire à M. Claude TOUZET

Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-003 - Arrêté honorariat Claude TOUZET 60



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2017-12-29-003 - Arrêté honorariat Claude TOUZET 61



Préfecture de la Somme - Cabinet

80-2018-01-22-006

Arrêté honorariat Jean-Paul DEVAUCHELLE

Arrêté portant honorariat d'ancien maire à M. Jean-Paul DEVAUCHELLE

Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2018-01-22-006 - Arrêté honorariat Jean-Paul DEVAUCHELLE 62



Préfecture de la Somme - Cabinet - 80-2018-01-22-006 - Arrêté honorariat Jean-Paul DEVAUCHELLE 63



Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de

la Légalité

80-2017-12-29-006

Extension de périmètre de la communauté de communes

"CC interrégionale Aumale-Blangy-sur-Bresle"

Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité - 80-2017-12-29-006 - Extension de périmètre de la communauté de communes "CC
interrégionale Aumale-Blangy-sur-Bresle" 64



Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité - 80-2017-12-29-006 - Extension de périmètre de la communauté de communes "CC
interrégionale Aumale-Blangy-sur-Bresle" 65



Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité - 80-2017-12-29-006 - Extension de périmètre de la communauté de communes "CC
interrégionale Aumale-Blangy-sur-Bresle" 66



Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité - 80-2017-12-29-006 - Extension de périmètre de la communauté de communes "CC
interrégionale Aumale-Blangy-sur-Bresle" 67



Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité - 80-2017-12-29-006 - Extension de périmètre de la communauté de communes "CC
interrégionale Aumale-Blangy-sur-Bresle" 68



Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de

la Légalité

80-2018-01-19-002

Habilitation funéraire n° 18-80-309 - renouvellement - Les

pompes funèbres CAMPION 5, avenue François

Mitterrand à OISEMONT

Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité - 80-2018-01-19-002 - Habilitation funéraire n° 18-80-309 - renouvellement - Les pompes
funèbres CAMPION 5, avenue François Mitterrand à OISEMONT 69



Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité - 80-2018-01-19-002 - Habilitation funéraire n° 18-80-309 - renouvellement - Les pompes
funèbres CAMPION 5, avenue François Mitterrand à OISEMONT 70



Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité - 80-2018-01-19-002 - Habilitation funéraire n° 18-80-309 - renouvellement - Les pompes
funèbres CAMPION 5, avenue François Mitterrand à OISEMONT 71



Préfecture de la Somme - Service de Coordination des

Politiques Interministérielles

80-2018-01-30-001

Avis de la Commission Nationale d'Aménagement

Commercial sur la création d'un magasin

"BRICOMARCHE" à Albert

Préfecture de la Somme - Service de Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2018-01-30-001 - Avis de la Commission Nationale d'Aménagement
Commercial sur la création d'un magasin "BRICOMARCHE" à Albert 72



Préfecture de la Somme - Service de Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2018-01-30-001 - Avis de la Commission Nationale d'Aménagement
Commercial sur la création d'un magasin "BRICOMARCHE" à Albert 73



Préfecture de la Somme - Service de Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2018-01-30-001 - Avis de la Commission Nationale d'Aménagement
Commercial sur la création d'un magasin "BRICOMARCHE" à Albert 74



Préfecture de la Somme - Service de Coordination des

Politiques Interministérielles

80-2018-01-26-002

Refus d'agrément de la protection de l'environnement au

titre de l'article L141-1 du code de l'environnement de

l'association de sauvegarde et de développement des

Hardines

Préfecture de la Somme - Service de Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2018-01-26-002 - Refus d'agrément de la protection de l'environnement
au titre de l'article L141-1 du code de l'environnement de l'association de sauvegarde et de développement des Hardines 75



Préfecture de la Somme - Service de Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2018-01-26-002 - Refus d'agrément de la protection de l'environnement
au titre de l'article L141-1 du code de l'environnement de l'association de sauvegarde et de développement des Hardines 76



Préfecture de la Somme - Service de Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2018-01-26-002 - Refus d'agrément de la protection de l'environnement
au titre de l'article L141-1 du code de l'environnement de l'association de sauvegarde et de développement des Hardines 77



Unité Départementale de la Direction Régionale des

Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du

Travail et de l'Emploi

80-2018-01-26-001

Décision portant délégation de signature de Mme

LAILLER BEAULIEU, DIRECCTE dans le cadre des

compétences propres des PSE-TP et RCC

Unité Départementale de la Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 80-2018-01-26-001 -
Décision portant délégation de signature de Mme LAILLER BEAULIEU, DIRECCTE dans le cadre des compétences propres des PSE-TP et RCC 78



Unité Départementale de la Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 80-2018-01-26-001 -
Décision portant délégation de signature de Mme LAILLER BEAULIEU, DIRECCTE dans le cadre des compétences propres des PSE-TP et RCC 79



Unité Départementale de la Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 80-2018-01-26-001 -
Décision portant délégation de signature de Mme LAILLER BEAULIEU, DIRECCTE dans le cadre des compétences propres des PSE-TP et RCC 80


